2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	8 июня 2022 г.
	№ 71

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 14.08.2017 № 50

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 14.08.2017 № 50
«О Совете по реализации государственной семейной политики и региональных проектов в Ульяновской области» следующие изменения:

1) заголовок после слова «по» дополнить словом «вопросам»;

2) пункты 1 и 2 после слова «по» дополнить словом «вопросам»;

3) в Положении о Совете по реализации государственной семейной политики и региональных проектов в Ульяновской области:

а) наименование после слова «по» дополнить словом «вопросам»;

б) в разделе 1:

пункт 1.1 после слова «по» дополнить словом «вопросам»;

пункт 1.3 после слов «Конституцией Российской Федерации,» дополнить словами «федеральными конституционными законами,»;

в) в пункте 2.3 раздела 2:

в абзаце седьмом слова «по разработке» заменить словами
«о разработке»;

абзац девятый признать утратившим силу;

г) в разделе 4:

в пункте 4.2:

в абзаце первом слово «первый» исключить;

в абзаце втором слова «заместитель Председателя Правительства Ульяновской области –» исключить;

в пункте 4.3 слова «правомочно при участии в нём более половины» заменить словами «считается правомочным, если в нём участвует более половины от установленного числа»;

абзац третий пункта 4.5 после слова «повестки» дополнить словом «дня»;

в пункте 4.6:

абзац второй после слова «повестки» дополнить словом «дня», слова «решений заседания» заменить словом «решений»;

абзац четвёртый после слова «повестке» дополнить словом «дня»;

абзац шестой после слова «для» дополнить словом «проведения»;

в абзаце седьмом слова «документооборота и» исключить;

в абзаце втором пункта 4.9 слово «рамках» заменить словами «ходе проведения», слово «вынесен» заменить словом «внесён»;

д) в разделе 5:

в пункте 5.4:

в абзаце первом слова «заместитель Председателя Правительства Ульяновской области –» исключить;

абзацы второй и четвёртый после слова «повестки» дополнить словом «дня»;

абзац шестой после слова «для» дополнить словом «проведения»;

в абзаце седьмом слова «документооборота и» исключить;

в абзаце первом пункта 5.6 слова «при участии в нём более половины» заменить словами «, если в нём участвует более половины от установленного числа»;

в пункте 5.8 слово «рамках» заменить словами «ходе проведения», слово «вынесены» заменить словом «внесены»;

е) в разделе 6:

в пункте 6.4:

абзацы второй и четвёртый после слова «повестки» дополнить словом «дня»;

абзац шестой после слова «для» дополнить словом «проведения»;

в абзаце седьмом слова «документооборота и» исключить;

в пункте 6.6 слова «при участии в нём более половины» заменить словами «, если в нём участвует более половины от установленного числа».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области

   А.Ю.Русских
2605ан1